Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Kabelové ukončovací a spojovací prvky (dutinky, oka, vidlice, kolíky, konektory, spojky)
 Lisovací Cu spojky, pocínované, lehčené,
neizolované
Lisovací Cu spojky, pocínované, lehčené, neizolované
Katalog.
číslo
Typ
Pro průřez vodiče
(mm²)
Rozměry (mm) Počet lisování*
Poznámka
Množství
v balení
(ks)d1 d4 l
Ruční
kleště
SAMURAI
44
50 kN
 čelisti
ALFA
line
60 kN
čelisti
DELTA
line
120 kN
čelisti
GAMMA
line
250 kN
čelisti
VEGA
line
wpr9382 SPL-0.75-20 0,75 - 1,0 1,3 2,8 20 2 - - - - normální provedení 100
wpr10147 SPL-1-15
0,5 - 1,0
(pro jemně laněné vodiče)
1,6 3,2 15 1 - - - -
krátká verze sériová;
dle DIN 46 341
100
wpr9383 SPL-1.5-25 1,5 1,8 3,3 25 2 - - - - normální provedení 100
wpr10148 SPL-2.5-15
1,5 - 2,5
(pro jemně laněné vodiče)
2,3 3,9 15 1 - - - -
krátká verze sériová;
dle DIN 46 341
100
wpr9384 SPL-2.5-25 2,5 2,3 4,2 25 2 - - - - normální provedení 100
wpr10149 SPL-4-6-15
4 - 6
(pro jemně laněné vodiče)
3,6 5,6 15 1 - - - -
krátká verze sériová;
dle DIN 46 341
100
wpr9385 SPL-4-25 4 3,0 5,0 25 2 - - - - normální provedení 100
wpr9386 SPL-6 6 3,5 6,5 25 2 1 1 1 - normální provedení 100
wpr9387 SPL-10 10 4,5 7,0 30 2 1 1 1 - normální provedení 100
wpr9388 SPL-16 16 5,5 8,5 35 2 1 1 1 - normální provedení 100
wpr9389 SPL-25 25 7,0 10,0 40 - 2 1 1 - normální provedení 100
wpr9390 SPL-35 35 8,5 12,0 45 - 2 1 1 - normální provedení 100
wpr9391 SPL-50 50 10,0 14,0 50 - 2 2 1 - normální provedení 50
wpr9392 SPL-70 70 12,0 16,5 55 - 2 2 1 - normální provedení 50
wpr9393 SPL-95 95 13,5 18,0 60 - 2 2 1 - normální provedení 25
wpr9394 SPL-120 120 15,0 19,5 65 - 2 2 1 - normální provedení 25
wpr9395 SPL-150 150 16,5 21,0 70 - 2 2 1 - normální provedení 20
wpr9396 SPL-185 185 19,0 24,0 75 - - 2 1 - normální provedení 10
wpr9397 SPL-240 240 21,0 26,0 85 - - 4 2 - normální provedení 10
wpr9398 SPL-300 300 23,5 29,5 100 - - 4 2 - normální provedení 5
wpr9399 SPL-400 400 27,0 34,0 100 - - - - normální provedení 5
d4d1
l
 Materiál:           měď, elektrolytická
                   (EN 13600)
 Povrchová úprava:     galvanicky pocínováno
 Certifi kace:          ESČ dle platné evropské
                   normy ČSN EN 61238-1
* u lisovacích spojek platí uvedený počet lisování pro jednu stranu spojky (celkový počet lisování na spojce = dvojnásobek čísla uvedeného v tabulce)
 nářadí pro šestihranné lisování s vyměnitelnými čelistmi řad Alpha Line (do 120 mm2), Delta Line (do 120 mm2),
       Gamma Line (do 240 mm2), Vega Line (do 625 mm2), od str. 542 do str. 560
 nářadí pro lisování typu “W“ (vroubkování) do 16 mm2, kleště “SAMURAI 44“
       (typ: 37-SAM-44, kat.číslo: wpr10274), viz str. 539
Doporučené nářadí pro lisování:
ukázka lisování spojek (krátká verze)
pro jemně laněné vodiče (0,5 - 6 mm2)
ukázka lisování pevných drátů (0,5 - 6 mm2)